‘'‘,"~.:2••,..~....ww:L;;~:~lemes9~~›

;," ‘, epe 	- Fe
Pre.wPntP

AP tt elk 	 Lk ;

45301121.2141(..w

1

U Õ me/1,, LUij

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao epartamento Competente, solicitando providências

urgentes urgentes para conserto da impressora da Saúde da Mu her.

REQUERIMENTO N° 1089/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIA
URGENTES PARA CONSERTO DA IMPRESSORA DA SAÚDE D
MULHER.

PROTOCOLO GERAL N° 1189/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 11:19

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para conserto da impressora da Saúde da

Mulher.

Plenário Dr. rancisco Romano de Oliveira, 08 de abril de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vil e - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: wv■ w.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1